

ราคาากลางงานจ้างเหมา (งบประมาณปกติ 2564)

งานจ้างเหมาซ่อมผิวทาง

คำนำชมราคาเมื่อวันที่

17 พฤษภาคม 2564

ราคานำชมเป็นเงินสด อนุมัติของ จ.อุดรธานี

27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการ

15 วัน

ทางหลวงหมายเลข 2023 ตอนคอมนุยม 0102 ตอน ศรีธาตุ - รังสามหมอบ ที่ กม. 59+650 - กม.59+680

รายละเอียดราคาประมาณ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่คำนวณได้		
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1.	งานชุดโผล่ (Milling) ผิวทางเดิมลึก 5 ซม.	ตร.ม.	120.00	12.99	1,558.80	1.3589	17.65	17.50	2,100.00	
2.	Tack Coat	ตร.ม.	120.00	14.84	1,780.80	1.3589	20.17	20.00	2,400.00	
3.	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	120.00	261.15	31,338.00	1.3589	354.88	354.00	42,480.00	
				<b>รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด</b>			<b>34,677.60</b>		<b>รวมภาษี</b>	<b>46,980.00</b>
								<b>ปรับยอด</b>		<b>46,980.00</b>
								<b>รวมค่าจ้างตามแผนงาน</b>		<b>46,980.00</b>

FACTOR F

เงินค่าเยลลงหน้า 15% , เงินประกันผลงาน 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

Factor F ต้นทุน = 1.3589

งบประมาณ (ล้านบาท)	Factor	Factor	F ต้นทุน
5	1.3589	1.3589	34,677.60

ลงชื่อ ..... ( นายสุชาติ จันทสิทธิ์ ) ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ ..... ( นายสมเกียรติ นาคบุค ) กรรมการฯ

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต. ..... ( ปรดลเดช ปิ่นคำสี ) กรรมการฯ

รต.ชท.(อ.) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ชม.ชท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาากลางทางที่เสนอ

( นายมงคล แสนวงษา )

ผอ.ชท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)